別記第２号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

山口県知事　様

[bookmark: _Hlk132808301]市　町　長　　氏　　名

データマーケティングに基づく商業エリア魅力向上支援事業補助金交付決定前着手届

　上記補助金について、下記のとおり補助金交付決定前に着手したいので、下記誓約条項を付して提出します。

記

１　事業内容
	事業名

	着手予定日
	　　年　　月　　日

	交付決定前着手が
必要な理由

２　誓約条項
（１）補助金の交付決定を受けるまでの期間内に、天災、地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、実施主体が負担します。
（２）交付決定がなされない場合又は補助金の交付決定を受けた補助金額が交付申請額に達しない場合があることを理解しています。
（３）当該事業については、着手から補助金の交付決定を受ける期間内においては、計画の重要な変更を行いません。
【連絡担当者】
	部署

	電話

	職・氏名

	e-mail

[bookmark: _GoBack]（注）本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。